Главе Супоневской сельской администрации
В.И.Рыбакову
______________________________________
                                                  (Ф.И.О заявителя)
                                          зарегистрированного (ой) по адресу:_______
______________________________________
                                             (адрес прописки по паспорту)
                                          телефон______________________________

З а я в л е н и е
           Прошу Вас, подготовить акт материально-бытового обследования для переоформления пенсии по потере кормильца__________________________________________,
                                                   (ф.и.о)

                                                     (дата)

Копии необходимых документов прилагаю:

- копия паспорта;

- копия свидетельства о смерти.

Для составления акта необходимо:
-Приход 2х свидетеле
й, с паспортами для составления акта.

(Не являющихся родственниками и не проживающими по одному адресу с заявителем).
Дата                                                                                        Подпись